
UCHWAŁA NR XLI/204/21 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.  zm) , art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz.U. z 2021 r. poz. 954 ze zm.)  oraz Uchwały Nr XL/211/2006 Rady Gminy Rytwiany z dnia 
13 stycznia 2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Rytwiany na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz 
postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 73, poz. 1006), zmienionej uchwałą 
Nr XXIV/124/2008 z dnia 7 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. Z 2009 r. Nr 15 poz. 185) oraz Uchwałą Nr 
IX/52/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 146, poz. 1654) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Andrzeja Apostoła w Strzegomiu dotację celową 
w kwocie 30 000zł (słownie : trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Środki pochodzące z dotacji przeznacza się na wykonanie prac budowlano-konserwatorskich 
związanych z wymianą pokrycia gontowego dachów, wykonanie impregnacji hydrofobowej i bioochronnej  
deskowania elewacji na zabytkowym drewnianym kościele w Strzegomiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 69BE039B-F785-45F8-9193-79A8C0384346. Podpisany Strona 1




